
Протокол вскрытия конвертов в процедуре закупки «Запрос предложений № 2152458-1»
Протокол №: 2152458-1-1
Дата и время публикации: 21.07.2014 1
Место публикации: Сайт в сети Интернет по адресу: www.oborontorg.ru.
Организатор размещения 
заказа:

Открытое Акционерное Общество «Красная Звезда» 
(Россия, 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д. 38)

Предмет договора 
(наименование товаров, 
работ, услуг):

Услуги по финансовым консультациям 
Право на заключение договора, предметом которого является 
оказание услуг по определению рыночной стоимости 
имущественного комплекса ОАО «Красная Звезда», в том числе 5- 
ти объектов недвижимого имущества (строения №№ 1, 2, 3, 5, 7) 
общей площадью 24 255 кв.м, и 4-х земельных участков (кад. 
№77:09:0005009:1000, №77:09:0005009:1001, №77:09:0005009:1003, 
№77:09:0005009:1004), общая площадь которых составляет 22 562 
кв.м, расположенных по адресу: Москва, Хорошевское ш., 38.

Начальная (максимальная) 
цена договора: 300 000,00 руб. (в том числе НДС)

Дата вскрытия конвертов:
Вскрытие конвертов с Заявками претендентов произведено в 
автоматическом режиме 21.07.2014 10:00 на сайте в сети Интернет 
по адресу: www.oborontorg.ru.

Представлено; Заявок - 2

Заявки представили:

• ООО «ЛАИ?» (Россия, 197342, г. Санкт-Петербург, 
ул. Сердобольская, 64, лит. А, ИНН: 7814084010,
КПП: 781401001, ОГРН: 1027807581141).
Заявка № 2152458-1-1, дата и время подачи заявки; 17.07.2014 
17:17. Сумма; 280 000,00 руб. (в том числе НДС).

• ЗАО «РОСОЦЕНКА» (Россия, 123007, Москва, Хорошевское 
шоссе, дом 32А, ИНН: 7718112874, КПП: 771401001,
ОГРН: 1027700423915). Заявка № 2152458-1-2, дата и время 
подачи заявки: 18.07.2014 12:30. Сумма: 300 000,00 руб. (в том 
числе НДС).

Отозвано: Заявок - 0

Председатель Единой закупочной 
комиссии ОАО «Красная Звезда»:

Заместитель председателя Единой 
закупочной комиссии 
ОАО «Красная Звезда»:

Члены Единой закупочной комиссии 
ОАО «Красная Звезда»:

Н.Г. Ксендзюк

И.К. Кудлай

^2^ Р.А. Мешков

Е.С. Зайцева 

В.В. Шведкова 

Л .С Л > « д н  

. Шатилов

http://www.oborontorg.ru
http://www.oborontorg.ru

